
LICEUL TEHNOLOGIC DE PETROL  

MUNICIPIUL MORENI, jud DÂMBOVIȚA            
B-DUL 22 DECEMBRIE 1989, NR. 40 

COD 135300,  

TEL / FAX:  0245666188 
E-mail: gsipmoreni@yahoo.com  

Site WEB : https://ltpmoreni.ro/ 
 

 

 

 

Hotărârea nr.  1 / 23.01.2025 
      

    În conformitate cu prevederile: 

• Legii învățământului preuniversitar nr.198/2023, cu modificările și completările 

ulterioare, 

• Ordin M.E. nr.6223/2023 privind Metodologia cadru de organizare și funcționare a 

consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, 

• Regulamentului — cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar, aprobat prin OME nr. 5726 din 6 august 2024, 

• Ordin M.E.nr. 7495/02.12.2024, pentru aprobarea Metodologiei cadru privind 

mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul preuniversitar în anul 

școlar 2025-2026, 

• Legii -cadru nr. 153/2017, privind salarizarea personalului plătit din fonduri publice , 

cu modificările și completările ulterioare, 

• Legii nr.53/2003 Codul Muncii, republicată cu modificările și completările ulterioare, 

• Legii contabilității nr. 82/1991.  

 

Consiliul de administrație al Liceului Tehnologic de Petrol Moreni 

întrunit în ședința din data de 23.01.2025, hotărăște: 

 

 

     Art.1 Se aprobă Planul de școlarizare cu nr. 256/21.01.2025 pentru anul școlar 2025- 

2026. 

 Art.2 Se aprobă referatul cu nr. 231/20.01.2025 privind plata burselor pe luna 

Decembrie 2024 în valoare de 81592 lei. 

     Art.3 Se aprobă raport de activitate nr. 3786/19.12.2024 cu privire la acordarea 

indemnizației titlului științific de doctor pentru luna noiembrie 2024 doamnei prof. Savu 

Andreea Diana. 

    Art.4 Se aprobă tematica proiectelor pentru susținerea examenului de certificare a 

calificării absolvenților învățământului liceal, filieră tehnologică și vocațională nr. 

201/20.01.2025 (prof. Stroe Adriana, prof. Georgescu Roxana, prof. Ionescu Veronica, 

prof. Manu Ioana, prof. Voica Irinel, prof. Pârvu Alina, prof. Petrescu Mircea). 

    Art.5 Se aprobă referatul cu nr. 233/21.01.2025 privind decontarea navetei cadrelor 

didactice pentru luna decembrie 2024-6850lei.  

 

mailto:gsipmoreni@yahoo.com
https://ltpmoreni.ro/


    Art.6 Se aprobă referatul cu nr. 232/21.01.2025 privind calificativele personalului 

nedidactic pentru anul 2024. 

    Art.7 Se aprobă execuția bugetară până la 03.01.2025 – nr. 234/21.01.2025. 

    Art.8 Se aprobă disciplinele opționale nr. 91/13.01.2025 pentru anul școlar 2025-2026. 

    Art.9 Se aprobă cererea cu nr. 3170/04.11.2024 privind prelungirea contractului 

individual de muncă a dnei Grigore Carmen până la 01.03.2025.        

    Art.10 Se aprobă cererea cu nr. 248/21.01.2025 privind compensarea chiriei camerei 

de cămin pentru Negrea- Gușeilă Steluța. 

    Art.11 Se aprobă Comisia de mobilitate nr.255/21.01.2025 la nivelul unității de 

învățământ cu următoarea componență:  

                 Prof. Stroe Mariana Adriana – președinte 

                 Prof. State Camelia – membru 

                 Prof. Petrică Adriana – membru 

    Art.12 Se aprobă cererea cu nr. 279/22.01.2025 de învățământ online pentru mame 

minore, conform ROFUIP 2024, art. 9, alin 3 pentru eleva Vasile Elena clasa a XI a A 

profesională dual. 

    Art.13 Hotărârea va fi adusă la cunoștința persoanelor interesate de către serviciul 

secretariat. 

    Art.14 Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a Hotărârilor CA și 

se păstrează la dosarul Hotărârilor adoptate. 

 

 

Președinte C.A. 

Director, 

Prof. Robert Matei HARABAGIU 

 

Întocmit, 

 Secretar C.A., 

Prof. Andra Aida VĂCARU 
 

 


